

**Siguldas novada Pašvaldības policijas atskaite par APRĪLI (2013)**

<b>Saņemtie personu iesniegumi</b>	<b>23</b>
<b>Saņemtie personu izsaukumi</b>	<b>114</b>
<b>Sastādīti administratīvo pārkāpumu protokoli</b>	<b>68</b>
<b><u>No tiem par Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa noteikumu pārkāpumiem:</u></b>	<b><u>51</u></b>
Smēķēšanas ierobežojumu neievērošana (LAPK 42. <sup>1</sup> p. 1.d.)	4
Smēķēšanas ierobežojumu neievērošana (LAPK 42. <sup>1</sup> p. 4.d.)	7
Dzīvnieku turēšanas, labturības, izmantošanas un pārvadāšanas prasību pārkāpšana (LAPK 106.p. 1.d.)	3
Transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšana (LAPK 149. <sup>10</sup> p. 7.d.)	1
Transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšana (LAPK 149. <sup>10</sup> p. 9.d.)	3
Sīkais huligānisms (LAPK 167.p.)	3
Atrašanās sabiedriskās vietās reibuma stāvoklī (LAPK 171.p. 1.d.)	8
Atrašanās sabiedriskās vietās reibuma stāvoklī (LAPK 171.p. 2.d.)	6
Ļaunprātīga nepakļaušanās policijas iestādes darbinieka likumīgam rīkojumam vai prasībai (LAPK 175.p.)	4
Ugunsdrošības prasību pārkāpšana (LAPK 179.p. 4.d.)	1
Latvijas valsts karoga nepacelšana (LAPK 201. <sup>43</sup> p. 1.d.)	11
<b><u>No tiem par Siguldas novada saistošo noteikumu neievērošanu:</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b><u>Nr.6 "Siguldas novada teritorijas un tajā esošo ēku, būvju, apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības saistošie noteikumi"</u></b>	
p. 3.2. (par teritorijas nekopšanu)	1
p. 3.21.4. (par ēku un būvju nekopšanu)	1
p. 3.21.5. (par sniega un ledus nenotīrīšanu no māju jumtiem)	2
p. 4.4. (par koku ciršanu ārpus mežiem)	1
p. 4.10.1. (par apstādījumu nekopšanu)	1
p. 4.10.2. (par apstādījumu aizaudzēšanu ar nezālēm)	1
<b><u>Nr.9 "Siguldas novada sabiedriskās kārtības noteikumi"</u></b>	
p. 3.3.3. (par sabiedrisku vietu piegružošanu)	1
p. 3.3.4. (par dabisko vajadzību nokārtošanu tam neparedzētās vietās)	1
p. 3.3.6. (par atrašanos sabiedriskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena rūpniecisko iepakojumu)	4
<b><u>Nr.20 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Siguldas novadā”</u></b>	
p. 4.2. (līguma par atkritumu savākšanu nenoslēgšana)	4
Izsūtītas brīdinājuma vēstules par nekustamo īpašumu nekopšanu	7
Nodrošināta kārtība publisku pasākumu laikā	1
Bērnu nogādāšana uz skolu	1
Sadarbība ar Ceļu policiju	3
Sadarbība ar Bāriņtiesu	1
Sadarbība ar Reģionālo pašvaldības policiju	1
Sadarbība ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu	4
Sadarbība ar Valsts policiju	27
Sadarbība ar Sociālo dienestu	1
Sadarbība ar apsardzes firmu „EVOR”	2
Sadarbība ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu	1
Personu nogādāšana Valsts policijā	10
Personu nogādāšana dzīves vietā	1
Personu nogādāšana nakts patversmē „Gaiziņš”	2
Palīdzības sniegšana pēc ceļu satiksmes negadījuma	1
Veikti dzīvnieku ķeršanas reidi ar dzīvnieku patversmi „Mežavairogi”	2
Izsaukumi, kas saistīti ar nobrauktiem dzīvniekiem	1
Izsaukumi, kas saistīti ar klaiņojošiem, pieklīdušiem dzīvniekiem	1
Izsaukumi, kas saistīti ar sabiedriskās vietās guļošiem cilvēkiem	11
Izsaukumi, kas saistīti ar alkohola reibumā esošu cilvēku atrašanos sabiedriskās vietās	3

Izsaukumi, kas saistīti ar smēķēšanu neatļautās vietās	1
Izsaukumi, kas saistīti ar alkohola lietošanu neatļautās vietās	1
Izsaukumi, kas saistīti ar transportlīdzekļu vadīšanu alkohola reibumā	7
Izsaukumi, kas saistīti ar neatļautās vietās novietotiem transportlīdzekļiem vai transportlīdzekļiem, kas pārvietojas pa neatļautām vietām	8
Izsaukumi, kas saistīti ar ģimenes konfliktiem	10
Izsaukumi, kas saistīti ar kaimiņu konfliktiem	1
Izsaukumi, kas saistīti ar kautiņiem sabiedriskās vietās	6
Izsaukumi, kas saistīti ar nepiederošu personu atrašanos īpašumā	6
Izsaukumi, kas saistīti ar iespējamiem nelaiemes gadījumiem	2
Izsaukumi, kas saistīti ar darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru	5
Izsaukumi, kas saistīti ar personu agresīvu uzvedību	5
Izsaukumi, kas saistīti ar uzbrukumu personai	3
Izsaukumi, kas saistīti ar maznozīmīgu miesas bojājumu nodarīšanu (sazitumi, suņa kodumi)	1
Izsaukumi, kas saistīti ar zādzībām	1
Izsaukumi, kas saistīti ar atkritumu dedzināšanu	2
Izsaukumi, kas saistīti ar kūlas dedzināšanu	1
Izsaukumi, kas saistīti ar novada teritorijas piegružošanu	5
Izsaukumi, kas saistīti ar koku zāģēšanu	2
Izsaukumi, kas saistīti ar neatļautu, nesaskaņotu tirdzniecību	1
Izsaukumi, kas saistīti ar pazudušām personām	2